случая в Панчарево да се направят промени в проект за решение, като т. ІІ да звучи по следния 

начин: „ІІ. Възлага на Кмета на Столична община да предостави на район „Овча купел“ 

необходимите финансови средства за издръжка и поддържане на клуба, а именно разходите за 

издръжка и обслужване в размер на 14 696,00 лв./ четиринадесет хиляди шестстотин деветдесет 

и шест лева/“. Останалият текст да отпадне. 

Комисията подкрепя доклада, като предлага следните корекции в приложения проект за 

решение: 

В т. І да се коригира идентификаторът на сградата, като следва да се запише 68134.4141.2001.1 

Т. ІІ да стане:   ІІ. Възлага на Кмета на Столична община да предостави на район „Овча купел“ 

необходимите финансови средства за издръжка и поддържане на клуба, а именно разходите за 

издръжка и обслужване в размер на 14 696,00 лв./ четиринадесет хиляди шестстотин деветдесет 

и шест лева/. 

Общо гласували: 

в т.ч.: 
8 

За 8 

Против - 

Въздържали се - 

Ваня Григорова - за 

д-р Антон Койчев – за 

Саад Алуани - за 

Борис Бонев – за 

Пламена Терзирадева – за 

Марта Георгиева - за 

Диана Тонова - за 

Емил Димитров – за

[...]

Григорова предложи и изчете промяната в т. ІІ: „ІІ. Възлага на Кмета на Столична община да 

предостави на район „Овча купел“ необходимите финансови средства за издръжка и 

поддържане на клуба, а именно разходите за издръжка и обслужване в размер на 12 996,00 

лв./дванадесет хиляди деветстотин деветдесет и шест лева/“. Останалото отпада. 

В становището на Ив. Василев по същия начин има пояснение, че няма заложени средства във 

функция „Клуб на пенсионера и инвалида и други“. 

Комисията подкрепя доклада, като предлага т. ІІ от проекта за решение да стане: 

ІІ. Възлага на Кмета на Столична община да предостави на район „Овча купел“ необходимите 

финансови средства за издръжка и поддържане на клуба, а именно разходите за издръжка и 

обслужване в размер на 12 996,00 лв./дванадесет хиляди деветстотин деветдесет и шест лева/ 

Общо гласували: 

в т.ч.: 
8 

За 8 

Против - 

Въздържали се - 

Ваня Григорова - за 

д-р Антон Койчев – за 

Саад Алуани – за 

Борис Бонев – за 

Пламена Терзирадева - за 

Марта Георгиева - за 

Диана Тонова – за 

Емил Димитров – за